
 

 

Numer sprawy: RIiGK.271.2.2023 
 
Bobowa, 2023-04-26 
 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.  

„Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą dojazdową” 
 

 
Zadanie jest współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 oraz Programu Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych 

 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie 1 
W związku z przetargiem pn. "Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą 
dojazdową" zwracam się z pytaniem: Odnośnie warunku udziału w postępowaniu                                 
dot. zdolności zawodowej, zwracamy się z wnioskiem o zmianę warunku udziału                                          
w postępowaniu dotyczącego wykonania roboty budowlanej, zmiana zapisu z "w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert" na "w okresie ostatnich dziesięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert". Prośbę swą motywujemy możliwością 
przystąpienia do postępowania przetargowego większej ilości Wykonawców, co pozwoli 
Zamawiającemu na uzyskanie zrównoważonych ofert. Dotychczasowy warunek realizacji 
inwestycji nie gwarantuje należytego poziomu konkurencji przedsiębiorców, zwłaszcza 
działających na lokalnym rynku. Zakres zadania zrealizowanego dla obiektów w okresie 
ostatnich 10 lat oraz doświadczenie zdobyte podczas jego realizacji, będzie wystarczające żeby 
prawidłowo wykonać przedmiotowe zadanie. Ponadto zmiana zapisu SWZ pozwoli na udział 
w postępowaniu większej ilości Wykonawców, równie doświadczonych. W związku                                   
z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SWZ. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 1  Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U.2020 poz. 2415 z dn. 30.12.2020r.) cyt. „§ 9 ust. 1                 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub 
kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający może,                        
w zależności od charakteru, znaczenia, przeznaczenia lub zakresu robót budowlanych, dostaw 
lub usług, żądać następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) wykazu robót 
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (…)”  
W związku z powyższym - Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie. 
 



 

 

 
Pytanie 2 
W dokumentacji zamieszczonej w pierwszym postępowaniu dnia 19.01.2022 roku SWZ jest 
informacja, iż Zamawiającym jest Gmina Bobowa posiadająca nr NIP 738 102 20 47 i Regon 
000535959 gdzie w tym samym postępowaniu we wzorze umowy zmienia się numer NIP na 
728 212 99 65 a Regon na 491892050. W aktualnym SWZ z dnia 07.04.2023 Inwestorem jest 
Gmina Bobowa z danymi NIP 738 212 99 65 o Regonie 491892050 natomiast w załączonej 
umowie z dnia 07.04.2023 są następujące dane NIP 738 212 99 65 o Regonie 491892050. 
Proszę o podanie informacji kto jest Inwestorem i płatnikiem. Brak dokumentacji kto otrzymał 
dofinansowanie. Według zapisów Urząd Miejski w Bobowej ceduje na Gminę Bobowa?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zarówno Inwestorem i płatnikiem jest Gmina Bobowa, ponieważ 
Gmina Bobowa posiada osobowość prawną. 
 
Pytanie 3 
W umowie zamieszczonej w pierwszym postępowaniu z dnia 19.01.2022 roku był zapis, że 
Wykonawca ma uzyskać pozwolenie na użytkowanie budynku. W aktualnym postepowaniu 
we wzorze umowy § 1 również jest ten sam zapis natomiast jest on sprzeczny z §6 pkt. 1 tego 
samego wzoru umowy gdzie pisze: Przez wykonanie przedmiotu umowy rozumie się 
wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą dojazdową”, w zakresie określonym                     
w specyfikacji warunków zamówienia oraz dokumentacji projektowej oraz uzyskanie 
pozytywnego stanowiska służb wskazanych w art. 56 Prawa budowlanego, które pozwolą na 
zgłoszenie obiektu do użytkowania, a także przekazanie kompletnej dokumentacji niezbędnej 
do złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, w szczególności 
oświadczenia kierownika budowy o zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem 
budowlanym, warunkami pozwolenia na budowę oraz przepisami oraz o doprowadzeniu do 
należytego stanu i porządku terenu budowy. Prosimy o informacje który zapis umowy jest 
wiążący?  
 
Pytanie 4 
We wzorze umowy jest zapis, iż należy dokończyć roboty budowlane w zakresie określonym 
w SWZ, dokumentacji projektowej oraz inwentaryzacji robót w toku.  
Prosimy zatem o udostępnienie inwentaryzacji robót w toku podpisanej przez Inspektora 
Nadzoru.  
 
Odpowiedź 3, 4: 
Zamawiający informuje, iż zmienia treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem 

zamówienia jest: dokończenie wykonania robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą 

dojazdową”, w zakresie określonym w specyfikacji warunków zamówienia, dokumentacji 

projektowej oraz obmiarze Inwestora i uzyskanie pozytywnego stanowiska służb wskazanych                           

w art. 56 Prawa budowlanego, które pozwolą na zgłoszenie obiektu do użytkowania.” 

 



 

 

 
Pytanie 5 
Prosimy o informacje, kiedy pojawi się ekspertyza, o której pisze Zamawiający oraz                                       
o udostepnienie tej ekspertyzy. Krótki termin wykonania zadania nie pozwala na oczekiwanie 
na ekspertyzę, gdyż roboty należy rozpocząć od czynności poddanych ekspertyzie (dach).                         
W przypadku oczekiwania na ekspertyzę np. kilka miesięcy nie będzie możliwości rozpoczęcia 
prac oraz ich zakończenia w określonym przez Zamawiającego terminie. Jeżeli Inwestor nie 
posiada jeszcze ekspertyzy prosimy o informację, kiedy takowa będzie dostępna?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż udostępnienie ekspertyzy planowane jest w ostatniej dekadzie 
maja. 
 
Pytanie 6 
Z zestawienia stolarki okienno-drzwiowej nie wynika, że stolarka ma zostać dostosowana do 
akustyki budynku. Czy inwestor zrezygnował z parametrów akustycznych w stolarce (pojawia 
się zapis drzwi D6 na rzucie parteru 40dB)? Prosimy o odpowiedź, gdyż różnica w cenie drzwi 
z parametrami akustycznymi jest znacznie wyższa od zwykłych drzwi.  
 
Odpowiedź:  
Dokumentację należy rozważać kompleksowo razem z branżą akustyczną, w której wskazano 
parametry drzwi i okien dla wybranych pomieszczeń. Dodatkowo w ramach uzupełnień należy 
przyjąć, że przedstawione na rzucie parteru drzwi D6 posiadają również parametry akustyczne. 
 
Pytanie 7 
Proszę o udostępnienie aktualnych warunków przyłączeniowych elektrycznych, 
teletechnicznych, gazowych, sanitarnych – kanalizacyjnych.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż przyłącz elektryczny jest w zakresie wykonania po stronie 
Wykonawcy, natomiast przyłącz gazowy jest poza zakresem przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca we własnym zakresie na wniosek złożony do Gminnej Jednostki Usług 
Komunalnych w Bobowej uzyska warunki przyłącza sanitarno-kanalizacyjnego. 
 
Pytanie 8 
Proszę o przesłanie kompletnej dokumentacji wraz z uzgodnionym układem pomiarowym 
stacji transformatorowej.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada kompletnej dokumentacji wraz z uzgodnionym układem pomiarowym stacji 
transformatorowej. Należy wyszacować cenę stacji transformatorowej na podstawie n/w parametrów 
z uwzględnieniem wykonania dokumentacji projektowej (technicznej). 
 
Stacja transformatorowa z obsługą zewnętrzną: 

• Grubość ścian 120 mm 

• Ściany bez otworów - klasa odporności ogniowej REI 120 

• Klasa obudowy 10 



 

 

• Klasyfikacja odporności na łuk wewnętrzny IAC-AB-20 kA-1s 

• Dach betonowy 

• Transformator 400kVA 

• Rozdzielnica SN TPM TLL 

• Rozdzielnica nN min 3 pola 

• Uziemienie bednarką 30x4 

• Układ pomiarowy pośredni zgodnie z Warunkami Przyłączenia Tauron Dystrybucja 
 
Dopuszcza się budowę stacji transformatorowej napowietrznej o odpowiednich parametrach 
transformatora przekładników i rozdzielnicy NN wskazanych powyżej. 

 
Pytanie 9 
Z rysunków zamiennych 6Z Przekrój A-A wynika że wysokość izolacji od podłoża wynosi 50 cm 
bez szczegółu zakończenia tej izolacji natomiast w przedmiarach jest podana obróbka z blachy 
pozycja 4 przedmiaru. Na tym samym rysunku jest blacha trapezowa T153 gr. 0,75 cm                            
w przedmiarze została podana rozbiórka pokrycia pozycja 216 oraz montaż pozycja 219 blacha 
T160 gr. 1,5. Czy poprzedni Wykonawca błędnie zamontował blachę T160 gr. 1,5 a w związku 
z tym należy wymieniać ją według podanego rysunku na blachę T153 gr. 0,75?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunek, który jednoznacznie określa parametry 
elementów wskazanych w pytaniu. (Poprawiony przekrój A-A w załączeniu) 
 
Pytanie 10 
Z rysunków zamiennych 6Z Przekrój A-A wynika iż ma być blacha trapezowa T153/0,75 + 
pustka powietrzna gr. 50 mm + płyta 2x GK p.poż tylko w części sali widowiskowej natomiast 
z przedmiaru pozycja 17 zostało podane wykonanie na 100% powierzchni dachu czyli 942,325 
m2. Jaką powierzchnie płyt należy przyjąć do wyceny?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć do wyceny płytę GK tylko dla sali widowiskowej. 
 
Pytanie 11 
W pozycji 48 według przedmiaru jest dostawa i zabezpieczenie konstrukcji stalowej p.poż. 
Pozycja nr 17 mówi o płycie 2x p.poż. Czy pomimo zastosowania płyty 2x p.poż. należy 
wykonać zabezpieczenie konstrukcji (to jest dokonać powielenia zabezpieczenia)?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pozycja 48 którą Pytający wskazał - nie dotyczy konstrukcji 
stalowej. 
 
Pytanie 12 
Pozycja nr 13 przedmiaru posiada zapis o balustradzie ze stali chromoniklowanej. Prosimy                     
o szczegół rysunku.  
 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
Barierkę należy wykonać w sposób zabezpieczający przed upadkiem. Balustrada powinna być 
ażurowa z poręczą wykonaną w rozmiarze fi 48 mm, która umożliwi zawieszenie estradowych 
aparatów oświetleniowych wyposażonych w standardowy hak montażowy. Elementy poziome 
wypełnienia balustrady powinny być w łatwy sposób demontowane w danym segmencie, 
umożliwiając montaż aparatów oświetleniowych. (rysunek w załączeniu) 
 
Pytanie 13 
Zgodnie z projektem strop podwieszany w sali teatralnej ma odporność ogniową REI 60                     
a w projekcie wentylacji mechanicznej nie uwzględniono klap pożarowych przy wejściu przez 
ten strop. Proszę o wyjaśnienie w tej sprawie.  
 
Odpowiedź: 
Rozwiązania klap ppoż należy uwzględnić w wycenie i uzgodnić w trakcie realizacji robót                                              
z rzeczoznawcą ppoż.  

 
Pytanie 14 
Dokumentacja projektowa w znacznym zakresie została opracowana w roku 2017 wnosimy 
zatem o potwierdzenie, że dokumentacja projektowa jest zgodna z obowiązującymi 
przepisami prawa budowlanego, w tym również z obowiązującymi warunkami technicznymi 
min. w zakresie przepisów izolacyjności cieplnej, izolacyjności akustycznej, dostosowaniem do 
potrzeb osób niepełnosprawnych, itd. Wnosimy zatem o zamieszczenie oświadczeń 
projektantów potwierdzających powyższe.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający posiada dokumentację projektową z roku 2017. Na podstawie tej dokumentacji należy 

przygotować ofertę do przetargu. Jednakże wykonawca na podstawie zapisów umowy (projekt umowy 

- § 1 ust. 3) jest zobligowany do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

normami, uzgodnieniami, zasadami sztuki budowlanej oraz na ustalonych niniejszą umową 

warunkach. 

W związku z tym oferent winien w ofercie cenowej (specyfikacji cenowej) uwzględnić koszty wynikające 

z ewentualnych zmian, obligatoryjnych norm, warunków technicznych we wszystkich branżach 

przedmiotowego przedsięwzięcia inwestycyjnego.  

Pytanie 15 
W dokumentacji projektowej występuje rozbieżność w zakresie pokrycia dachu. Zgodnie                          
z rysunkami architektury pokrycie dachu należy wykonać z papy (rysunki z 2017 roku). Zgodnie 
z zamieszczonym projektem fotowoltaiki następuje zamiana pokrycia dachu na blachę 
trapezową (rysunki 2020 rok). Załączono także rysunek zamienny 6Z (07.04.2023r.) zgodnie               
z którym należy wykonać blachę T50x0,88. Jakie rozwiązanie należy uznać jako ostateczne, 
gdyż w przedmiarze pozycja 22 pojawia się blacha T50 gr. 1 mm?  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunek, który jednoznacznie określa parametry 
elementów wskazanych w pytaniu. (Poprawiony przekrój A-A w załączeniu) 



 

 

 
 
 
Pytanie 16  
Z uwagi na fakt, że w projekcie fotowoltaiki jak i również na rysunku zamiennym 6Z 
wprowadzana jest zmiana pokrycia dachu (autor mgr inż. Robert Kapusta oraz spr. mgr inż. 
Piotr Łabno), a jednocześnie autorami tej zmiany nie są architekci odpowiedzialni za całość 
projektu (autor mgr inż. Renata Oruba oraz spr. mgr inż. Józef Sikora) wnosimy                                              
o zamieszczenie oświadczenia projektantów, że wyrażają oni zgodę na wprowadzone zmiany 
projektowe. Również rysunek zamienny 6Z nie jest podpisany przez autora projektu czy zatem 
jest on wiążący?  
 
Odpowiedź:  
Zmiana pokrycia dachu na blachę trapezową nie została uwzględniona w pozwoleniu na 
budowę. Jest to zmiana nieistotna.  
Zamawiający przekazuje poprawiony rysunek (Poprawiony przekrój A-A w załączeniu) 
 
Pytanie 17 
Wszystkie rysunki zamienne nie są podpisane przez autora projektu. Wnosimy zatem                               
o udostępnienie podpisanych rysunków przez autora projektu.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekazuje w załączeniu dokumentację podpisaną przez projektantów. 
 
Pytanie 18 
Prosimy o potwierdzenie, że zmiana pokrycia dachu na blachę trapezową została 
uwzględniona w pozwoleniu na budowę. W sytuacji, gdyby pozwolenie na budowę nie 
uwzględniało takiej zmiany wnosimy o zamieszczenie oświadczenia projektantów, że taką 
zmianę należy traktować jako nieistotną, a to w przeciwnym wypadku, z uwagi na konieczność 
uzyskania zamiennego pozwolenia na budowę. W pierwszym etapie w dniu 12.01.2022 roku 
Inwestor odpowiedział: „Należy przyjąć pokrycie blachą, oświadczenie projektantów zostanie 
złożone przed przystąpieniem do robót budowlanych”. W związku z powyższym prosimy 
również o udostepnienie tego oświadczenia.  
 
Odpowiedź:  
Zmiana pokrycia dachu na blachę trapezową nie została uwzględniona w pozwoleniu na 
budowę. Jest to zmiana nieistotna.  
Zamawiający przekazuje poprawiony rysunek (Poprawiony przekrój A-A w załączeniu) 
 
Pytanie 19 
W Pozycji nr 36 przedmiaru określono wyłaz dachowy WLI 86x87. Rzut połaci dachu określa, 
że wyłaz dachowy powinien mieć wymiary 80x80, zestawienie stolarki – stolarka 1 wymiar 
został podany 80x120 jako okno dachowe. Proszę o odpowiedź jaki wymiar należy zastosować.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż należy zastosować wymiar WLI 86x87. 



 

 

 
 
 
Pytanie 20 
W jakim celu Inwestor dodatkowo umieszcza Obmiar Robót Zamawiającego, skoro cena jest 
ceną ryczałtową a przedmiar ma tylko charakter pomocniczy?  
Np. - pozycja nr 8 ilość kosztorysu jest 374,101 m2 a ilość obmiar jest 286,12 m2 a przedmiar 
pozycja nr 1 jest zapis 2,52 m2,  
- pozycja nr 9 ilość kosztorysu 208,8 m2 a ilość obmiar jest 345,73 m2 natomiast w przedmiarze 
brak pozycji,  
- pozycja nr 10 ilość kosztorysu jest 94,5 m2 a ilość obmiar jest 46,2 m2 natomiast przedmiar 
brak pozycji,  
- pozycja nr 26 ilość kosztorysu jest 3703,00 m3 a ilość obmiar jest 3703,00 m3 a przedmiar 
numer pozycji 5 jest zapis 65 m3,  
- pozycja nr 27 ilość kosztorysu jest 1050,77 m2 a ilość obmiar jest 1081,2 m2 a przedmiar 
pozycja nr 6 jest zapis 6,5 m2 itd.  
Umieszczony obmiar robót Zamawiającego nijak się ma do pozycji przedmiaru robót. Prosimy 
o wyjaśnienie tej kwestii? 
 
Odpowiedź:  
Obmiar został przedstawiony jako dokumentacja informacyjno – pomocnicza w celu 
przedstawienia wykonawcom faktycznego stanu robót wykonanych. Ofertę należy sporządzić 
na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych, wizji lokalnej i przedmiaru 
robót. 
 
Pytanie 21 
W legendzie części rysunkowej i opisie do projektu wentylacji są wyszczególnione klapy p.poż. 
z wyzwalaczem topikowym i krańcówkami natomiast w specyfikacji kanałów i kształtek 
wentylacyjnych i w przedmiarze wyspecyfikowane są klapy p.poż. z siłownikami. Proszę                         
o informację jakiego typu mają być zastosowane klapy p.poż? Ponadto w opisie jest zapis że 
klapy p.poż. mają mieć możliwość zamontowania siłowników. Taka zmiana wiąże się                                 
z demontażem klapy, którą trzeba odesłać do producenta w celu przerobienia klapy p.poż żeby 
była z siłownikiem. Nie ma możliwości wcześniejszego przygotowania klapy p.poż. żeby miała 
możliwość późniejszego dołożenia siłownika. Konieczna jest zmiana całego mechanizmu 
wyzwalającego który przerobić ma prawo tylko producent klap p.poż. Wiąże się to jednak ze 
sporymi kosztami. 
 
Odpowiedź: 
W projekcie założono klapy ppoż bez siłowników ze względu na brak system pożarowego.                  
W przedmiarze należy przyjąć klapy bez siłowników. 
W opisie zabezpieczenia ppoż ( projekt zagospodarowania terenu) zostaną zastosowane 
przeciwpożarowe klapy odcinające sterowane przez topikowe mechanizmy uruchamiające. 
 
 
 
\ 



 

 

Pytanie 22 
W projekcie na kondygnacji 1 znajduje się wentylator kanałowy z regulatorem i czujnikiem 
temperatury. Proszę o informację w jaki sposób ma działać taki wentylator i do czego ma mu 
służyć ten czujnik temperatury? Czy ten wentylator ma mieć nagrzewnicę? 
 
Odpowiedź: 
Praca wentylatora w zależności od temperatury w pomieszczeniu elektrycznym w przypadku 
jeśli przekroczony zostanie próg nastawionej temperatury  wentylator przełączy się na wyższy 
bieg. 
 
Pytanie 23 
Jakim materiałem EIS mają być obudowane kanały wentylacyjne? Brak informacji w projekcie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż należy zastosować obudowy dla kanałów o odporności przegrody 
przez która przechodzą. W projekcie nie wskazano konkretnego rozwiązania ze względu na 
różne koszty w zależności od zastosowanych rozwiązań. Proponuję zastosowanie płyt 
ogniochronnych do zabudowy przewodów stalowych lub budowy samonośnych systemów 
przewodów. Pozwala ono zabezpieczyć kanały zarówno prostokątne jak i okrągłe. 
 
Pytanie 24 
W opisie jest informacja, że instalację NW1 należy wykonać z kanałów wentylacyjnych z wełny 
szklanej natomiast w przedmiarze są płyty winidurowe. Proszę o informację jaki ma być 
zastosowany materiał na kanały wentylacyjne NW1. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż instalację NW1 należy wykonać z wełny szklanej zgodnie z opisem 
technicznym.  
 
Pytanie 25 
Między opisem a zestawieniem kanałów i kształtek oraz przedmiarem występują różnice                   
w grubości izolacji kanałów wentylacyjnych. Które wartości są poprawne? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż IZOLACJE KANAŁÓW WENTYLACYJNYCH należy wykonać Wg opisu: 
 
- C-1 -  kanał czerpny Blacha Stalowa Ocynkowana - izolacja 80 mm kauczuk  
- N-1  -  kanały z wełny szklanej prasowanej 50 mm z dodatkową izolacją 30 mm  

Kanały okrągłe BSO – 40 mm wełna mineralna np. Klimafix firmy Rockwool 
- W-1 - kanały z wełny szklanej prasowanej np. Climaver A2 Black 50 mm z dodatkową izolacją 30 mm  
- WY-1 - 80 mm wełna mineralna np. Klimafix firmy Rockwool 
-  N-2 i W-2 - BSO - 40 mm wełna mineralna 
C-3 - BSO izolacja 80 mm kauczuk np. ARmaflex  
N-3 i W-3 – 40 mm wełna mineralna np. Klimafix firmy Rockwool 
WY-3 - 80 mm wełna mineralna np. Klimafix firmy Rockwool 
N-4 i W-4  - BSO - 40 mm wełna mineralna 
WY-4  - 80 mm wełna mineralna np. Klimafix firmy Rockwool 



 

 

WY-5 - 40 mm wełna mineralna np. Klimafix firmy Rockwool 

 
Pytanie 26 
Według jakich parametrów został wykonany szacht windowy? Jaka wysokość 
nadszybia/podszybia,czy wykonana została wentylacja szachtu? Proszę o załączenie 
specyfikacji technicznej windy. 
 
Odpowiedź: 
Szacht windowy został wykonany na podstawie parametrów otrzymanych od producenta 
TARLIFT S.C. 
 
Pytanie 27 
Co wchodzi w zakres wyposażenia? Proszę o załączenie zestawienia wyposażenia wraz                           
z parametrami. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnił specyfikację wyposażenia (wraz z parametrami) Miejskiego Centrum 
Kultury na platformie zakupowej wraz dokumentacją przetargową. Przedmiotowy dokument 
znajduje się w zał. nr 10 (dokumentacja projektowa). 
 
Pytanie 28 
Odnośnie warunku udziału w postępowaniu, zdolność zawodowa - zwracamy się z wnioskiem 
o zmianę zapisów warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wykonania roboty 
budowlanej, z zapisu "wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co 
najmniej: − jedną robotę budo wlaną o wartości nie mniejszej niż 1 0 .000.000,00 zł brutto 
(słownie: dziesięć milionów złotych). Za jedną robotę budowlaną zamawiający uzna: budowę 
lub przebudowę budynku obejmującą wykonanie robót budowlanych wielobranżowych wraz 
z instalacjami i urządzeniami oraz pracami towarzyszącymi zagospodarowania terenu." na 
zapis "wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej: 
− jedną robotę budo wlaną o wartości nie mniejszej niż 8 .500.000,00 zł brutto (słownie: osiem 
milionów pięćset tysięcy złotych). Za jedną robotę budowlaną zamawiający uzna: budowę 
i/lub przebudowę i/lub rozbudowę i/lub remont budynku obejmującą wykonanie robót 
budowlanych wielobranżowych wraz z instalacjami i urządzeniami oraz pracami 
towarzyszącymi zagospodarowania terenu.". Prośbę swą motywuję możliwością przystąpienia 
do postępowania przetargowego większej ilości Wykonawców, co pozwoli Zamawiającemu na 
uzyskanie zrównoważonych ofert. Dotychczasowy warunek realizacji inwestycji nie 
gwarantuje należytego poziomu konkurencji przedsiębiorców, zwłaszcza działających na 
lokalnym rynku. Zakres zadania zrealizowanego za kwotę 8.500.00,00 zł brutto oraz 
doświadczenie zdobyte podczas jego realizacji, będzie wystarczające żeby prawidłowo 
wykonać przedmiotowe zadanie. Ponadto zmiana zapisu SWZ pozwoli na udział                                          
w postępowaniu większej ilości Wykonawców, równie doświadczonych. W związku                                   
z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SWZ. 
 
 



 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ dot. wskazanego warunku udziału w postępowaniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


		2023-04-26T11:40:29+0200




